инвестиционного фонда недвижимости «Сельскохозяйственный» под управлением Общества 
с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Резерв Эссет Менеджмент», по 
состоянию на дату оценки, с учетом принятых допущений и округлений, составляет: 

47 489 028 
(Сорок семь миллионов четыреста восемьдесят девять тысяч двадцать восемь) 

рублей, 
в том числе: 

№ 
п/п Секция Этаж Строительный 

номер квартиры Кол-во комнат Общая площадь, 
кв. м 

Итоговая 
стоимость, руб. 

1 1 3 7 1 36,64 6 859 008 
2 1 3 9 2 56,27 10 201 751 
3 1 5 20 3 69,55 13 367 510 
4 1 7 29 2 56,27 10 201 751

[...]

планируемых к включению в состав активов Закрытого паевого инвестиционного фонда 
недвижимости «Сельскохозяйственный» под управлением Общества с ограниченной 
ответственностью Управляющая компания «Резерв Эссет Менеджмент», по состоянию на 
дату оценки, с учетом принятых допущений и округлений, составляет: 

185 962 
(Сто восемьдесят пять тысяч девятьсот шестьдесят два) 

рубля 
Примечание: стоимость объектов оценки указана без учета налогов, которые могут быть исчислены на дату оценки (в соответствии с п. 
1.4. Указания Банка России № 3758-У от 25 августа 2015 года). 

Генеральный директор 
ООО «Центр оценки инвестиций»